

Příloha č.3**Změnový list č. 03**

Datum zadání:	04/2024
Číslo projektu:	SMVS 133V125000007
Název projektu:	VÚ Boletice n/L, Tesko-nástavba 2.nadzemního podlaží
Název objednatele:	Výchovný ústav, dětský domov se školou, středisko výchovné péče, základní škola, střední škola a školní jídelna, Děčín XXXII, Vítězství 70
Název zhotovitele:	Společnost DSP a RBK tvořená z následujících obchodních společností: - Děčínský stavební podnik s.r.o. se sídlem Folknářská 1226/11, 405 01 Děčín 2, IČ – 47781483 - Stavební společnost RBK a.s. se sídlem Dědinská 893/29, Praha 6-Ruzyně, IČ - 25030884
Iniciátor změny:	Zhotovitel

Předmět změny

Stavební objekt:	SO 01 – Bourací práce, podchycování konstrukcí SO 02 – Stavební práce
Název změny:	Náhrada štítové stěny
Typ změny:	změna závazku podle § 222 odst. 6 ZZVZ – nepředvídatelná změna z důvodu nových nálezových skutečností na místě realizace díla

Důvod změny

Během postupných prací bylo dodavatelem zjištěno, že štítová stěna není z původně zděného materiálu, ale jako dřevěná konstrukce.

Způsob jakým bude změna provedena = návrh na provedení změny

Dřevěná konstrukce štítové stěny bude rozebrána, pod ní bude realizováno zesílení základového pasu a následně bude vystavěna z navrhovaných zdících prvků zpětně dle PD.

Časový harmonogram

Změna nebude mít vliv na plánovaný postup prací a ani na smluvní termín dokončení díla.

Finanční harmonogram

Navrhovanými změnami dojde ke zvýšení celkové ceny díla.

Zápisy z jednání

Veškeré změny byly postupně řešeny na kontrolních dnech, dokumenty založeny u zhotovitele a objednatele.

Přílohy

Položkový rozpočet změnového listu ZL 003.

POLOŽKOVÝ ROZPOČET - příloha k ZL 3



ZAKÁZKA

Číslo: 504120

Zakázka: VÚ Boletice, TESCO - Nástavba 2. NP_smluvní cena

Komentář: Náhrada štítové stěny

FIRMY

---: ---

REALIZAČNÍ TÝM

---: ---

ROZPOČET

zprac

Celkem (bez DPH):	151 741,87 Kč
DPH:	18 209,02 Kč
Celkem včetně DPH:	169 950,90 Kč

VÚ Boletice, TESCO - Nástavba 2. NP_smluvní cena - Verze 2

Popis	Cena
3: Náhrada štítové stěny	151 741,87
S: Stavba	151 741,87
SO01: Bourací práce, podchycování konstrukcí	49 389,97
001: Zemní práce	23 456,76
009: Ostatní konstrukce a práce	6 922,46
099: Přesun hmot HSV	12 262,00
766: Konstrukce truhlářské	6 748,75
SO02: Stavební práce	102 351,90
001: Zemní práce	6 848,02
002: Základy	19 575,02
003: Svislé konstrukce	61 440,79
099: Přesun hmot HSV	14 488,07
Celkem (bez DPH)	151 741,87
DPH	18 209,02
DPH 12 % ze základny: 151 742	18 209,02
Celkem (včetně DPH)	169 950,90

VÚ Boletice, TESCO - Nástavba 2. NP_smluvní cena - Verze 2

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Dodatek Stavba Objekt Oddíl							
3: Náhrada štítové stěny S: Stavba SO01: Bourací práce, podchycování konstrukcí 001: Zemní práce							151 741,87 151 741,87 49 389,97 23 456,76 14 438,10
4	SUB	139711111	Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně Výkaz výměr: 2,5*1,7*2,1-0,85	m3	8,075 8,075	1 788,00	
6	SUB	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m Výkaz výměr: 2,5*1,7*2,1-0,85	m3	8,075 8,075	344,00	2 777,80
8	SUB	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m Výkaz výměr: 2,5*1,7*2,1-0,85	m3	8,075	151,00	1 219,33
10	SUB	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 Výkaz výměr: 8,075-6,572	m3	1,503 1,503	298,00	447,89
12	SUB	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 Výkaz výměr: 1,503*1,8	t	2,705 2,705	294,00	795,39
13	SUB	139951122	Bourání kčí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prokládaného kamenem strojně Výkaz výměr: 2,5*0,85*0,4	m3	0,850 0,850	4 445,00	3 778,25
009: Ostatní konstrukce a práce							6 922,46 2 382,00
20	SUB	962032241	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MC přes 1 m3 Výkaz výměr: 2,5*1,2*0,4	m3	1,200 1,200	1 985,00	
24	SUB	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2 Výkaz výměr: 1,7*2*0,25	m3	0,850 0,850	4 236,00	3 600,60
868/N	SP	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2 Výkaz výměr: 2,2*1,7	m2	3,740 3,740	251,30	939,86
099: Přesun hmot HSV							12 262,00 3 681,61 1 986,90 1 277,24 75,132 75,132
36	SUB	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	8,348	441,00	
37	SUB	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	8,348	238,00	
38	SUB	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot Výkaz výměr: 8,348*9	t	75,132 75,132	17,00	
39	SUB	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01 Výkaz výměr: 3,74	t	3,740	295,00	1 103,30
40	SUB	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02 Výkaz výměr: 2,34	t	2,340 2,340	280,00	655,20
41	SUB	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01 Výkaz výměr: 2,033	t	2,033 2,033	1 750,00	3 557,75

766: Konstrukce truhlářské

6 748,75

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
865/N	SP	766411812 Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy přes 1,5 m2 Výkaz výměr: (9,58*2,55)-3,74)*2	m2	41,378 41,378	73,50	3 041,28
866/N	SP	766411822 Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů Výkaz výměr: (9,58*2,55)-3,74)*4	m2	82,756 82,756	30,45	2 519,92
867/N	SP	766111820 Demontáž truhlářských stěn dřevěných plných Výkaz výměr: (9,58*2,55)-3,74	m2	20,689 20,689	57,40	1 187,55
Objekt						
Oddíl						
SO02: Stavební práce						
001: Zemní práce						
53	SUB	174151102 Zásyp v prostoru s omezeným pohybem stroje sypaninou se zhutněním Výkaz výměr: 6,572	m3	6,572 6,572	742,00	102 351,90 6 848,02 4 876,42
54	SUB	99723151R Nakládání, překládání nebo manipulace s výkopkem do vzdálenosti 50m - pro zpětné zásypy a obsypy Výkaz výměr: 6,572	m3	6,572 6,572	300,00	1 971,60
Oddíl						
002: Základy						
56	SUB	274313611 Základové pásy z betonu tř. C 16/20 Výkaz výměr: 2,33*0,6*0,85	m3	1,188 1,188	4 785,00	19 575,02 5 686,02
57	SUB	274354111 Bednění základových pasů - zřízení Výkaz výměr: (2,33*0,85)*2	m2	3,961 3,961	760,00	3 010,36
58	SUB	274354211 Bednění základových pasů - odstranění Výkaz výměr: (2,33*0,85)*2	m2	3,961 3,961	177,00	701,10
59	SUB	279113146 Základová zeď tl přes 400 do 500 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25 Výkaz výměr: 2,33*1,25	m2	2,913 2,913	2 780,00	8 096,75
60	SUB	279361821 Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505 Výkaz výměr: 0,036	t	0,036 0,036	57 800,00	2 080,80
Oddíl						
003: Svislé konstrukce						
65	SUB	311270531 Zdivo z vápenopiskových přesných plných tvárnice 8DF přes P15 do P25 tl 240 mm Výkaz výměr: (0,75+0,75)*3,3	m2	4,950 4,950	2 680,00	61 440,79 13 266,00
66	SUB	342271531 Příčka z vápenopiskových přesných plných tvárnice 5DF přes P15 do P25 tl 150 mm Výkaz výměr: (4,6+4,74)*3,3	m2	30,822 30,822	1 563,00	48 174,79
Oddíl						
099: Přesun hmot HSV						
127	SUB	998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	18,622	778,00	14 488,07 14 488,07